
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  28.12.2020       № 2060 

 г.Невельск  

 
О признании утратившим  силу с 

01.01.2021 года постановления 

администрации Невельского 

городского округа от 29.06.2020 № 819 

«Об организации работы по выплате 

вознаграждения опекунам 

совершеннолетних лиц, признанных 

судом недееспособными» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Сахалинской области от 03.08.2009 № 80-ЗО «О наделении 

органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской 

области по опеке и попечительству», Законом Сахалинской области от 25.12.2020 г 

№ 102-ЗО «О прекращении осуществления органами местного самоуправления 

отдельного государственного полномочия Сахалинской области и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Сахалинской 

области», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования 

«Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2021 года постановления 

администрации Невельского городского округа от 29.06.2020 № 819 «Об 

организации работы по выплате вознаграждения опекунам совершеннолетних лиц, 

признанных судом недееспособными»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                                      А.В. Шабельник 


